Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 144.931,35 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos), perfazendo o
valor total de R$ 1.739.896,20 (um milhão, setecentos e trinta e nove mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

compressores e serpentinas) . A vigência deste contrato é de 12(doze) meses, a partir de
sua assinatura, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de
60(sessenta) meses, desde que haja autorização formal da autoridade competente. Valor
total: R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). Vigência: 07/06/2023 a
06/06/2024. Processo nº 23130. 000221/2022-11. Data da Assinatura: 07/06/2023.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO Nº 231300000526/2020-61
AJ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI
2 º (PRIMEIRO) TERMO DE APOSTILAMENTO
CONTRATO Nº 023/2021 - PROCURADORIA

[...]

PE000108/2023, em 15/02/2023, com vigência no período de 1º janeiro de 2023 a 31
dezembro de 2023 e a data-base da categoria em 1º de janeiro, realiza-se o presente
TERMO DE APOSTILAMENTO, cuja a fundamentação legal está amparada no artigo 65,
inciso II, alínea d da lei 8.666/93. Valor Total Retroativo: R$ 64.695,15 (sessenta e quatro
mil, seiscentos e noventa e cinco reais e quinze centavos). Valor Total da Repactuação até
o Restante do Contrato: R$ 502.396,68 (quinhentos e dois mil, trezentos e noventa e seis
reais e sessenta e oito centavos). Início: 01 de janeiro de 2023 (data de vigência da CCT
2023/2023). Fim: 23 de agosto de 2023(data final do contrato). Data da assinatura: 23 de
maio de 2023.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2023 - UASG 154039

[...]

No Edital Nº 6/2023, PROCESSO SELETIVO PARA O INTERIOR-PSI, publicado
no DOU Nº 21, de 30/01/2023, seção 3, pág. 63, onde se lê: "Vagas: Serão oferecidas
620 (seiscentas e vinte) vagas destinadas às modalidades de ampla concorrência e
reserva de vagas.", leia-se corretamente: "Vagas: Serão oferecidas 776 (setecentas e
setenta e seis) vagas destinadas às modalidades de ampla concorrência e reserva de
vagas.".

O Edital completo encontra-se disponível no endereço eletrônico:
https://compec.ufam.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 - UASG 154040